
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 

 

Сведения о зачислении на обучение 

  18 августа 2023 г.   №   839-ЛСО    

  

п. Электроизолятор,  

Московская область  
 

  

по программе магистратуры  

(заочная форма обучения)  

  

  

    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 

августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 

приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 

университет» по образовательным программам высшего образования (магистратура) на 

2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01 сентября 2023 

следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по программе 

магистратуры на места, финансируемые из федерального бюджета:  

43.04.02 Туризм   

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 

1  107-796-181 88  

  

РФ  95  

2  141-598-427 77  

  

РФ  95  

3  176-365-899 24  

  

РФ  95  

4  096-996-007 42  

  

РФ  95  

5  162-725-783 82  

  

РФ  90  

6  105-884-512 66  РФ  90  



 

  

7  135-143-218 21  

  

РФ  90  

8  147-424-052 51  

  

РФ  90  

9  053-212-478 19  

  

РФ  90  

10  166-189-133 92  

  

РФ  85  

11  109-710-535 44  

  

РФ  85  

12  039-399-051 96  

  

РФ  75  

13  161-655-243 61  

  

РФ  75  

14  166-746-518 08  

  

РФ  60  

15  140-812-973 45  

  

РФ  60  

 

 

 

 
  

 

  


